
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO07I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO07/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:26 

TOTAL DO PROCESSO: 189.900,00 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
	

11.310.685/0002-70 	 189.900,00 
LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 075 	 Total: 151.950,00 
Item: 1 
	

Unidade: NID. 	 Marca: NACIONAL GAS 	 Modelo: GLP 13KG 

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 1.013 	 Valor Unit.: 150,00 	 Total Item: 151.950,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 085 	 Total: 37.950,00 
Item: 1 	Unidade: UNID. 	 Marca: NACIONAL GAS 	 Modelo: GLP 13KG 

Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 KG 

Quantidade: 253 	 Valor Unit.: 150,00 	 Total tem: 37.950,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 30/0412021 09:07 	 Documento: Atestado de Capacidadé Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpartjcipantdocuments/e3b0e8a78cf0478b92e1  O bb653bcb6b6.pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/641  d93791 063433fb20c5b07488cb61 0.pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

\ 
Endereço: 

-si 

 

Horário: 30/0412021 09:07 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc79a6COel  83444893526f76dfc98086pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 0/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowS.netiparticipafltdoCUmefltS/ea3cO44b6l  5c4564b7275f330d470478.pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsneuparticípantdocuments/940c80C5a06b4eC6a0850l  523c06d544.pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindowsnet/participantdocuments/f4  1 2b9d251 1 944eb8042239a5f5c227f.pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/73a78f271  d9e43febefb2d5fbdb7b8ü5.pdf 

Gerado em: 04/05/2021 10:39:42 
	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 30104/2021 09:07 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coreviridowsnetJparticipantdocuments/849d61  359f5747978ace3a0f31655b1 7.zip 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windowsnetlparticipantdocuments/6ea  7d2a3 1 ffc4e9da 1 Ocecba4a4cb40e .pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.00re.windows.netJparticipantdocuments/4cbfe503a2b64f07a265064035321  caapdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 30/0412021 09:07 	 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/f6b4c5ac5d6549d78  161 552d2a54ef2d .pdf 

Horário: 30/04/2021 09:07 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core .windows.netiparticipantdocuments/bda 161 42ee6b4f6584f9670cd 1 a3cOa6 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/05/2021 10:39:42 	 2de2 


